

Call for papers

SKÅNK 2024 – Skogligt mångbruk och kulturarv

Sunne 22-24 oktober 2024

Anspråken på skogen växer. Förutom att leverera skogsråvara ska den också bidra till bland annat klimatmål, energimål, miljömål och sociala mål. Det kommer att behövas ett mångbruk av skogen, som också omfattar användningen av kulturarvet och dess värden. Det finns därför ett växande intresse för mångbruk av skogen, och en nyfikenhet på hur kulturarvet i skogen både kan användas och vilka effekter mångbruk får för det. SKÅNK 2024 fokuserar därför på mångbruk och kulturarv, och bjuder in verksamma vid myndigheter, universitet, NGOs, näringslivet, studenter och andra intresserade att presentera papers och posters på följande teman:

1. Hur kan kulturarv, traditionell kunskap och historiska bruk av skogen bidra till att utveckla mångbruk av skogen idag och i framtiden?
2. Vilka effekter får mångbruk av skogen på kulturarv och kulturmiljöer?

Alla är välkomna att delta i konferensen och att anmäla ett föredrag eller en poster! Av anmälan ska det framgå vilket tema bidraget berör respektive vad bidraget handlar om. Dessutom ska ett abstract lämnas om max 2500 tecken inkl mellanslag.

SKÅNK riktar sig också till studenter. Ett begränsat antal studenter har möjlighet att delta på konferensen kostnadsfritt. Studenter som önskar delta i konferensen ska skicka in en ansökan om maximalt 2 sidor text. Ansökan ska innehålla en presentation av (hittills) genomförda kurser, intresseområde, och en motivering till hur ett deltagande på SKÅNK-konferensen kommer främja de fortsatta studierna. Ansökan ska också innehålla en referens från en lärare på den institution vid vilken studenter bedriver sina studier. Antagna studenter förväntas att presentera en poster vid postersessionen.

När och var: kl. 12.00 den 22 oktober till kl. 13.00 den 24 oktober 2024 i Sunne (Värmland)

Man tar sig enklast till Sunne med tåg eller buss (via Karlstad), eller med flyg till Torsby och därifrån med tåg eller buss till Sunne.

Anmälan av konferensbidrag lämnas in senast 24-04-15 här <https://axacoair.se/go?vBTmWGOI>

Anmälan av konferensdeltagande öppnar 24-05-02 och stänger 24-06-14 (kommande länk)

Frågor besvaras av:

Eva Svensson, eva.svensson@kau.se, tfn 054 700 15 58 (om tema 1)

Annie Johansson, annie.johansson@lansstyrelsen.se tfn: 010-224 73 01 (om tema 2)

Martin.karlsson, martin.karlsson@lnu.se, tfn 070 269 (om anmälan)

SKÅNK arrangeras av Riksantikvarieämbetet, Skogsstyrelsen, Länsstyrelserna, Linnéuniversitetet, Karlstad universitet och Uppsala universitet

Värdar 2024 är länsstyrelsen Värmland och Karlstads universitet.

SKÅNK - Skogen en mångfald av natur- och kulturarv